
Neef

Kreiswerke Cochem-Zell - Abfallwirtschaft - Abfall- und Wertstoffentsorgung für das Jahr 2022

Objektnummer: M
(siehe Gebührenbescheid)

Kassenzeichen: KN NK

Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember

 Restabfall
18.01. 15.02. 15.03. 11.04. 10.05. 08.06. 05.07. 02.08.

30.08.
27.09. 25.10. 22.11. 20.12.

11.01.
25.01.

08.02.
22.02.

08.03.
22.03.

05.04.
20.04.

03.05.
17.05.
31.05.

14.06.
28.06.

12.07.
26.07.

09.08.
23.08.

06.09.
20.09.

05.10.
18.10.

02.11.
15.11.
29.11.

13.12.
28.12.

 Grüngut 19.01.

 Papierabfall
26.01. 23.02. 23.03. 21.04. 18.05. 15.06. 13.07. 10.08. 07.09. 06.10. 03.11.

30.11.
29.12.

 Verpackungs-
 abfall

17.01. 14.02. 14.03. 09.04. 09.05. 07.06. 04.07. 01.08.
29.08.

26.09. 24.10. 21.11. 19.12.

 Sperrmüll/
 Altmetall*

05.01. 02.02.
16.02.

03.03.
16.03.
30.03.

12.04.
27.04.

11.05.
25.05.

09.06.
22.06.

06.07.
20.07.

03.08.
17.08.
31.08.

14.09.
28.09.

12.10.
26.10.

09.11.
23.11.

07.12.
21.12.

 Elektroaltgeräte*
 1. Selbstanlieferung auf der Annahmestelle Caritas-Werkstätten, August-Horsch-Str. 12, Cochem-Brauheck, Mo-Do 08.00-16.00, Fr bis 18.00, Sa 08.00-12.00 Uhr
 2. Abholen auf Abruf *. Nach der Anmeldung wird Ihnen der Entsorgungstermin schriftlich mitgeteilt.

23.05.¹
14.45-15.15

24.11.¹
14.45-15.15

Standort Umweltmobil:  ¹Festplatz

* Anmeldung Sperrmüll- und Elektroschrottentsorgung unter https://www.coc.de/portal/sperrmuell/
Bei der Anmeldung mit Objektnummer und Kassenzeichen authorisieren. Die Anmeldung muss rechtzeitig (mindestens 1 Woche) vor dem Entsorgungstermin erfolgen.

Kontakt- und Servicenummern:

Papierabfall (blaue Tonne)

( 02625/9696-61 * einsatzleitung@azv-rme.de  

Verpackungsabfall (gelb-blaue Tonne)

( 02631/8994-85 * dispo.koblenz.rr.de@suez.com 

Übrige Abfälle

( 115 * entsorgung@cochem-zell.de

Abfallberatung/ Entsorgungshinweise:

Abfall-ABC
www.cochem-zell.de/abfallwirtschaft 
in der Rubrik „Abfall ABC“

* abfallwirtschaft@cochem-zell.de

Bürgerportal Cochem-Zell:
  

Anmeldung Sperrmüll- und Elektroschrott:
https://www.coc.de/portal/sperrmuell/   
Anzahl Restmüllleerungen:
https://www.coc.de/portal/entleerungen/   
Eigentümerwechsel:
https://www.coc.de/portal/eigentum/   
An-/Ab-/Ummeldung Abfallbehälter:
https://www.coc.de/portal/tonne/ 

Abfallkalender:

https://www.coc.de/portal/abfallkalender/

 

è Abfallkalender auf 

Ihr Smartphone /
Ihren Computer

Erinnerung an Entsorgungstermine:

è Ihre Behördennummer: ( 115 + Kreiswerke Cochem-Zell, Abfallwirtschaft, Vor den Birken 6, 56814 Faid

 Bioabfall

 Umweltmobil
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