Neef

Objektnummer: **M** 

Kassenzeichen: KN

NK

(siehe Gebührenbescheid)

	Januar	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
Restabfall	18.01.	15.02.	15.03.	11.04.	10.05.	08.06.	05.07.	02.08. 30.08.	27.09.	25.10.	22.11.	20.12.
Bioabfall	11.01. 25.01.	08.02. 22.02.	08.03. 22.03.	05.04. 20.04.	03.05. 17.05. 31.05.	14.06. 28.06.	12.07. 26.07.	09.08. 23.08.	06.09. 20.09.	05.10. 18.10.	02.11. 15.11. 29.11.	13.12. 28.12.
Grüngut	19.01.											
Papierabfall	26.01.	23.02.	23.03.	21.04.	18.05.	15.06.	13.07.	10.08.	07.09.	06.10.	03.11. 30.11.	29.12.
Verpackungs- abfall	17.01.	14.02.	14.03.	09.04.	09.05.	07.06.	04.07.	01.08. 29.08.	26.09.	24.10.	21.11.	19.12.
Sperrmüll/ Altmetall*	05.01.	02.02. 16.02.	03.03. 16.03. 30.03.	12.04. 27.04.	11.05. 25.05.	09.06. 22.06.	06.07. 20.07.	03.08. 17.08. 31.08.	14.09. 28.09.	12.10. 26.10.	09.11. 23.11.	07.12. 21.12.
Elektroaltgeräte*	1. Selbstanlieferung auf der Annahmestelle Caritas-Werkstätten, August-Horsch-Str. 12, Cochem-Brauheck, Mo-Do 08.00-16.00, Fr bis 18.00, Sa 08.00-12.00 Uhr 2. Abholen auf Abruf *. Nach der Anmeldung wird Ihnen der Entsorgungstermin schriftlich mitgeteilt.											
Umweltmobil					23.05. <sup>1</sup> 14.45-15.15						24.11. <sup>1</sup> 14.45-15.15	
	Standort Umweltmobil:			<sup>1</sup> Festplatz								

## \* Anmeldung Sperrmüll- und Elektroschrottentsorgung unter https://www.coc.de/portal/sperrmuell/

Bei der Anmeldung mit Objektnummer und Kassenzeichen authorisieren. Die Anmeldung muss rechtzeitig (mindestens 1 Woche) vor dem Entsorgungstermin erfolgen.

## Kontakt- und Servicenummern: Abfallberatung/ Entsorgungshinweise: **Bürgerportal Cochem-Zell:** Abfallkalender: Papierabfall (blaue Tonne) Anmeldung Sperrmüll- und Elektroschrott: https://www.coc.de/portal/abfallkalender/ Abfall-ABC https://www.coc.de/portal/sperrmuell/ **2** 02625/9696-61 einsatzleitung@azv-rme.de www.cochem-zell.de/abfallwirtschaft in der Rubrik "Abfall ABC" Anzahl Restmüllleerungen: Verpackungsabfall (gelb-blaue Tonne) Erinnerung an Entsorgungstermine: □ abfallwirtschaft@cochem-zell.de https://www.coc.de/portal/entleerungen/ **2** 02631/8994-85 ⊠ dispo.koblenz.rr.de@suez.com Eigentümerwechsel: → Abfallkalender auf Übrige Abfälle https://www.coc.de/portal/eigentum/ Ihr Smartphone / **1**15 entsorgung@cochem-zell.de **Ihren Computer** An-/Ab-/Ummeldung Abfallbehälter: https://www.coc.de/portal/tonne/

→ Ihre Behördennummer: 2 115

E Kreiswerke Cochem-Zell, Abfallwirtschaft, Vor den Birken 6, 56814 Faid